平成 17 年 2月 15 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎
（JASDAQ コード番号 9612）

問合せ先 執行役員
管理本部長補佐 鈴木 健太郎

電話番号 03-3377-9331（代表）

（訂正）平成 16 年 12 月期決算短信(非連結)の一部訂正について

  平成 17 年 2 月 10 日に公表いたしました平成 16 年 12 月期（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12 月 31

日）決算短信（非連結）の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

１．16 年 12 月期の業績（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日）

（４）キャッシュ・フローの状況

 （訂正前）

 営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る

キャッシュ･フロー

財 務 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

16 年 12 月期

15 年 12 月期

百万円

1,405

 101

百万円

316

630

百万円

△1,409

 △725

百万円

4,066

3,708

 （訂正後）

 営 業 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る

キャッシュ･フロー

財 務 活 動 に よ る

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期 末 残 高

16 年 12 月期

15 年 12 月期

百万円

1,450

 101

百万円

316

630

百万円

△1,409

 △725

百万円

4,066

3,708

以  上